RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della spesa complessiva di € 249,28 per far fronte al 

pagamento della fattura emessa dal suddetto professionista: 

D E C R E T A 

Articolo 1 - E’ liquidata, e si autorizza l’emissione del relativo mandato di pagamento, a gravare sul Capitolo 124379  

per l’es. fin. 2024, la somma complessiva di €249,28 (duecentoquarantanove/28), al lordo del contributo CNPIA 

(4%) e dell'I.V.A. (22%), per provvedere al pagamento della fattura n. 7/PA_2024 del 02/07/2024, su cui operare la 

ritenuta d'acconto pari ad € 39,29 (trentanove/29), a favore dell'ing. Maria Teresa Spinnato, residente in Viale Cefalù,